
Управление образования и науки
Тамбовской области

ТОГБПОУ  «Жердевский  колледж  сахарной  промышленности»

                                                             ПРИКАЗ
25.08.2016г.                                      г. Жердевка                                № 348
О приеме

      На основании решения приемной комиссии ТОГБПОУ «Жердевский
колледж сахарной промышленности» и протокола №1 от 25.08.2016г.

Приказываю:
   Зачислить в число студентов 1 курса на 2016 -2017 учебный год:

19.02.04 Технология сахаристых продуктов



 

№ Фамилия, имя, отчество абитуриента Средний
балл

1. Звегинцева Татьяна Владимировна 5,0

2. Безрукова Алиса Романовна 4,81

3. Опритова Елизавета Игоревна 4,76

4. Анохина Кристина Сергеевна 4,58

5. Иванова Анастасия Сергеевна 4,22

6. Струкова Вера Владимировна 4,10

7. Богачева Кристина Алексеевна 4,0

8. Копытова Ольга Валериевна 3,75

9. Пермякова Алена Денисовна 3,95

10. Окунева Галина Николаевна 3,83

11. Ивашенцев Алексей Викторович 3,72

12. Зыбина Мария Азваловна №,6

13. Розвезева Ульяна Александровна 3,59

14. Лушникова Ирина Николаевна 3,54

15. Галыгина Анна Николаевна 3,60

16. Гордеев Андрей Сергеевич 3,50

17. Локтионов Александр Александрович 3,44

18. Степанищев Дмитрий Алексеевич 3,44

19. Челяпина  Кристина Викторовна 3,41

20. Егорова Анастасия Сергеевна 3.40

21. Прокофьева Надежда Сергеевна 3,38

22. Чернышова Мария Владимировна 3,35

23. Гаврилов Дмитрий Геннадьевич 3,26

24. Рудакова Любовь Игоревна 3,18

25. Ряховская Эльвира Викторовна 3,16

26. Муравьева Елизавета Андреевна 3,11



15.02.01.Монтаж и техническая эксплуатация
 промышленного оборудования             



№ Фамилия, имя, отчество
абитуриента

Средний
балл

1. Девяткин Артем Александрович 4,27

2. Милованов Дмитрий Викторович 4,11

3. Елагин Сергей Васильевич 4,0

4. Трунов Илья Игоревич 3,94

5. Сафонов Вадим Дмитриевич 3.94

6. Павлов Артем Андреевич 3,78

7. Бейзгерц Данил Иванович 3,76

8. Сушков Александр Владимирович 3,77

9. Куксов Данила Павлович 3,72

10. Лужных Евгений Николаевич 3,66

11. Половинкин Михаил Михайлович 3.64

12. Мещеряков Кирилл Алексеевич 3,61

13. Лысиков Юрий Сергеевич 3,61

14. Киченков Илья Геннадьевич 3,61

15. Иволгин Роман Александрович 3,55

16. Нечаев Никита Владимирович 3,50

17. Рязанов Андрей Владимирович 3,45

18. Ивонин Александр Сергеевич 3,45

19. Прокопенко Дмитрий Владимирович 3,44

20. Нечаев Максим Евгеньевич 3,41

21. Севостьянов Артем Валентинович 3,4

22. Дорошенко Алексей Николаевич 3,35

23. Крюков Александр Васильевич 3,33

24. Слынюк Сергей Витальевич 3,22

25. Кургузов Юрий Викторович 3,11



36.02.01 Ветеринария

35.02.06 Механизация сельского хозяйства  

№ Фамилия, имя, отчество
Абитуриента

Средний
балл

1 Чувилкин Роман  Георгиевич 5,0
2 Банина Наталия Викторовна 4,72
3 Бредищева Анастасия Федоровна 4,70
4 Попова Олена Александровна 4,66
5 Мищенко Юлия  Борисовна 4,50
6 Казакова Юлия Алексеевна 3,94
7 Берестнева Надежда Владимировна 3,88
8 Алимова Татьяна Юрьевна 3,82
9 Боздникина Надежда Владимировна 3,78
10 Яковлева Янна Сергеевна 3.65
11 Лапшева Ольга Геннадьевна 3,65
12 Кокорев Алексей Сергеевич 3,35
13 Чесноков Алексей Андреевич 3,33
14 Прокудина Татьяна Владимировна 3,21
15 Трофимова Мария Петровна 3,21
16 Шалагинова Алена Олеговна 3,21
17 Артамонова Елена  Александровна 3,20



№ Фамилия, имя, отчество
абитуриента

Средний
балл

1. Насонов Александр Владимирович 4,56

2. Черемисов Игорь Александрович 4,11

3. Комаров Данила Викторович 3,83

4. Коротков Сергей Сергеевич 3,81

5. Дроздов Александр Геннадьевич 3,75

6. Семененко Алексей Андреевич 3,56

7. Макаров Константин Викторович 3,55

8. Баранников Дмитрий Николаевич 3,55

9. Трещев Денис Алексеевич 3,52

10. Анохин Илья Олегович 3,50

11. Насонов Дмитрий Сергеевич 3,47

12. Кокорев Николай Николаевич 3,44

13. Синяткин Денис Алексеевич 3,42

14. Амплеев Денис Юрьевич 3,35

15. Журавлев Сергей Юрьевич 3,33

16. Завьялов Александр Игоревич 3,33

17. Опритов Сергей Олегович 3,33

18. Амелюшкин Вадим Александрович 3,31

19. Сидорин Илья Юрьевич 3,30

20. Стрельников Иван Иванович 3,30

21. Кобозев Владимир Сергеевич 3,29

22. Клемешов Артем Сергеевич 3,26

23. Поздняков Алексей Алексеевич 3,24

24. Дюжаков Андрей Викторович 3,21

25. Лысиков Максим Петрович 3,16

26. Тихонов Анатолий Александрович 3,15



28.02.01 «Коммерция по отраслям»



№ Фамилия, имя, отчество
абитуриента

Средний
балл

1. Есикова Алина Александровна 5,0

2. Есикова Анна Александровна 5,0

3. Тяпкина Анна Сергеевна 5,0

4. Белогубцева Дарья Алексеевна 5,0

5. Белолипецкий Дмитрий Владиславович 4,95

6. Колоскова Юлия Юрьевна 4,94

7. Голикова Анна Александровна 4,94

8. Галыбина Анастасия Юрьевна 4,89

9. Белолипецкий Александр Владиславович 4,86

10. Шостак Мария Сергеевна 4,79

11. Перова Анастасия Юрьевна 4,70

12. Опритова Алина Александровна 4,66

13. Мартынова Маргарита Александровна 4,57

14. Попова Кристина Владимировна 4,57

15. Петрова Юлия Сергеевна 4,56

16. Степанищева Елена Николаевна 4,50

17. Прокофьева Анастасия Александровна 4,33

18. Врублевский Александр Викторович 4,31

19. Черемисова Юлия Александровна 4,27

20. Самородова Анна Геннадьевна 4,16

21. Тучина Светлана Алексеевна 4,05

22. Письменский Кирилл Александрович 4,05

23. Бадина Елена Петровна 4,0

24. Завьялов Дмитрий Викторович 3,88

25. Волосатова Елена Юрьевна 3,83

26. Фролова Валерия Алексеевна 3,82



35.01.13 Тракторист-машинист 
сельскохозяйственного производства



№ Фамилия, имя, отчество абитуриента Средний балл
1.
1

Греськов Евгений Юрьевич 4,38

2. Ермаков Станислав Владимирович 4,23

3. Бредихин Денис Дмитриевич 4,11

4. Алексенцев Александр Владиславович 3,90

5. Овчинников Сергей Евгеньевич 3,86

6. Кудряшов Роман Владимирович 3,68

7. Булдыгин Вячеслав Григорьевич 3,66

8. Половинкин Михаил Михайлович 3.64

9. Каширин Николай Юрьевич 3,58

10. Шалатов Сергей Владимирович 3,53

11. Лысиков Артур Владимирович 3,47

12. Клепиков Дмитрий Сергеевич 3,46

13. Урбан Анатолий Иванович 3,45

14. Захаров Александр Васильевич 3,41

26. Севостьянов Артем Валентинович 3,4

15. Коробов Максим Владимирович 3.64

16. Забанов Максим Александрович 3,35

17. Разинкин Евгений Сергеевич 3,33

18. Пешков Сергей Сергеевич 3,26

19. Селезнев Дмитрий Александрович 3,23

20. Колесник Владимир Иванович 3,23

21. Бессонов Артем Владимирович 3,21

22. Шалатов Кирилл Александрович 3,11

23. Амелюшкин Александр Витальевич 3,0

24. Бурашников Сергей Иванович 3,0



Директор  Жердевского колледжа
сахарной    промышленности                                                        А.Н. Каширин


